
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 291 DEL 03-10-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 423 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 291 DEL 03-10-2019 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE MENSA/CUCINA 

SCOLASTICA DELLA SCUOLA MATERNA IN VIA UGO BETTI-CIG 

Z052A02B93. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 
PREMESSO: 

- Che a seguito di sopralluogo, effettuato nella mensa scolastica della Scuola Primaria, 

in via Ugo Betti , in Pieve Torina, da parte della Cooperativa Sociale PUNTO 

SERVICE A.R.L., incaricata del servizio di preparazione e somministrazione pasti 

per il periodo ottobre-dicembre 2019; 

- Che pertanto si è ravvisata la necessità e l’urgenza di dotarsi del materiale d’uso per il 

corretto funzionamento sia della mensa che della cucina; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.291 del 03-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

- Che al fine di garantire il servizio medesimo, in via d’urgenza, è stato richiesto un 

preventivo alla ditta EB BUGARO S.R.L. con sede legale in Via Albertini 36 (AN) 

P.IVA 02732260423; 

- Che la ditta suddetta, interpellata, a seguito di richiesta di preventivo ha offerto la 

propria disponibilità alla fornitura di quanto richiesto dalla medesima 

Amministrazione; 

 

VISTA l’offerta prot.n. 9796 del 03.10.2019, presentata dalla ditta, sopra generalizzata ; 

 

VALUTATA positivamente la proposta, meritevole sia in base alla qualità dei materiali 

che nel garantire in tempi brevi il servizio mensa scolastica, si ritiene necessario 

procedere alla fornitura suddetta; 

 

RICHIAMATO l’articolo 3 della Legge 136/2010 recante norme in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito il CIG: Z052A02B93; 

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

VISTI: 

- Il dlgs 50/2016; 

- L’articolo 36 comma 2lettera A del dlgs 50/2016; 

- Le linee guida ANAC; 

- L. 136/2010; 

- Il dlgs 267/2000; 

- L.241/1190; 

- Lo Statuto Comunale; 

 

In forza del Decreto Sindacale, ai sensi dell’articolo 109 del T.U.E.L. 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2) DI PROCEDERE all’acquisto del materiale necessario per il funzionamento mensa 

e cucina scolastica della scuola primaria in Via Ugo Betti. 

 

3) DI AFFIDARE la fornitura di materiale alla ditta EB BUGARO, con sede legale in 

via Albertini 36 Ancona (AN) P.IVA 02732260423, ad un prezzo di euro 950 + 

IVA. 

 

4) DI ASSUMERE impegno di spesa di euro 950,00 + IVA, per un totale complessivo 

di euro 1559.00, al capitolo 2450 del Bilancio d’esercizio. 

 

5) DI PUBBLICARE la medesima determinazione all’Albo Pretorio online per 15 

giorni consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.291 del 03-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  03-10-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 03-10-2019    al 18-10-2019 

Lì  03-10-2019 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


